[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23.12.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]2194-па

Об отмене режима чрезвычайной ситуации в
агропромышленном комплексе на территории Мошковского района Новосибирской области

В соответствии со статьями 4.1, 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Новосибирской области от 13.12.2006 № 63-ОЗ «О защите населения и территории Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», Постановлением Губернатора Новосибирской области от 17.12.2024 № 237 «Об отмене регионального уровня реагирования на чрезвычайную ситуацию для органов управления и сил территориальной подсистемы Новосибирской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Постановлением Правительства Новосибирской области от 17.12.2024 № 585-п «Об отмене режима функционирования чрезвычайной ситуации на территории Новосибирской области», протоколом комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Мошковского района «Об отмене режима чрезвычайной ситуации в агропромышленном комплексе на территории Мошковского района Новосибирской области» от 23.12.2024 года и руководствуясь Уставом Мошковского муниципального района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация» в агропромышленном комплексе на территории Мошковского района Новосибирской области.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.), обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мошковского района
Новосибирской области							                Г.В. Гейдарова

Лаптев С.А.
8 383 48 21 661
image1.png